Nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza: 20,00 zł

Data przetargu: 17.09.2025 09:00

Rozstrzygnięcie:

Rozstrzygnięte

Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:
Nieruchomość niezabudowana, oznaczona numerem 173/1 obręb 0003 o pow. 383
m2(trzysta osiemdziesiąt trzy metry kwadratowe), położona w Kowarach przy ul.
Ludwika Waryńskiego.

Opis nieruchomości:
Część działki gruntu nr 173/1 obręb 0003 o powierzchni 37 m2, oddawana w dzierżawę
z przeznaczeniem na ogród zielony, położona w sąsiedztwie budynków mieszkalnych